
Lucrari de reparatii instalatii sanitare

I.D.: 43303004

Data publicarii	24.02.20	Coduri CPV	45332400-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.201,68 RON - 4.201,68 RON

Descriere: Lucrari de reparatii instalatii sanitare insemnand
1.Butuc cu fluture usa WC 6 buc x 95lei/buc = 570lei
2.Butuc cu cheie usa WC 6 buc x 90lei/buc = 540 lei
3.Broasca usa lemn 5 buc x 210lei = 1050 lei
4.Maner usa lemn 3 buc x 90lei/buc = 270 lei
5.Capac WC 6 buc x 85lei/buc = 510 lei
5.Suport hartie igienica 6 buc x 85lei/buc = 510 lei
6.Dozator sapun lichid 2 buc x 150 lei/buc = 300 lei
7.Rezervor apa WC cu furtun flexibil si robinet inclusiv fixare WC 1 buc = 230 lei
8.Dispenser prosop hartie rola 6 buc x 180lei/buc = 1080lei
